כל אחד מהם, וכן המצאת ערבויות עצמיות וערבויות צד שלישי של כל אחד מהמפקחים בסכום של 20,000 ₪.

2. ההחלטה האמורה ניתנה בגדרה של בקשת המדינה לעצור את המבקשים עד לתום ההליכים המשפטיים בתיק

לחוק 144(ב) סעיף לפי כדין, שלא נשק נשיאת בעבירת - המבקשים שני שלהלן: בעבירות השניים הואשמו שבו

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק); מבקש 1 - בעבירת גרימת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) ו-(2)

ו-(2) 335(א)(1) סעיף בשילוב 333 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה גרימת בעבירת - 2 ומשיב לחוק;

לחוק.

3. המעשים המיוחסים בכתב-האישום למבקש 1, ולבנו - מבקש 2, פורטו בהחלטה מקדמית שניתנה עוד ביום

4. בהחלטה המקדמית בעניין המעצר באיזוק אלקטרוני, מיום 4.3.18, נקבע כי קיימות ראיות לכאורה נגד כל

אחד מהמבקשים לביסוס העבירות המיוחסות לו; כי קמה נגדם עילת מעצר - לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, זאת בשל הסיכון הנשקף מהם לביטחון הציבור וכן לביטחונם של

סעיף לפי - סטטוטורית מעצר עילת נגדם קמה כי נקבע, כן המשפחתי. הסכסוך על-רקע המורחבת, משפחתם בני

לנוכח כי החלטה, באותה נקבע עוד חם. בנשק שימוש תוך עבירה של ביצועה בשל הנ"ל, לחוק 21(א)(1)(ג)(4)

קיום תנאי השחרור יחתמו על ערבות צד שלישי בסך 20,000 ש"ח להבטחת ו-פ' מ' ה. המפקחים

בערובה על-ידי מבקש 2, מעת היציאה לעבודה ועד לחזרתו לבית בתום העבודה.

ו. צו עיכוב היציאה מהארץ שהוצא בעבר בעניינם של שני המבקשים, ייוותר על-כנו.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותקים מההחלטה לשירות המבחן וליחידת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ב' בטבת התשע"ט, 10 בדצמבר 2018, במעמד ב"כ הצדדים, המבקשים ומתורגמן בית-
המשפט.